TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 926-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 24 tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh tổ chức Lễ công bố Nghị quyết, Quyết định về

sắp xếp đơn vị hành chính, tổ chức bộ máy, cán bộ theo hình thức trực tiếp kết hợp

trực tuyến.

Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ, ngày 30 tháng 6 năm 2025.

(Đề nghị đại biểu có mặt trước 15 phút để ổn định tổ chức).

Địa điểm điểm cầu tỉnh: Hội trường tầng 2, Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.
Thành phần điểm cầu tỉnh, kính mời:

- Đại biểu Trung ương (có giấy mời riêng).

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Các đồng chí nguyên Thường trực, nguyên Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

nguyên Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh, nguyên Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh, nguyên Phó Trưởng đoàn chuyên trách Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (trừ các đồng chí được

phân công dự chỉ đạo tại điểm cầu các xã, phường mới theo danh sách gửi kèm);

- Các đồng chí được Ban Thường vụ Tỉnh ủy điều động, luân chuyển, bổ nhiệm

từ ngày 01/7/2025 (có danh sách kèm theo);

- Lãnh đạo các ban xây dựng Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Tỉnh ủy; Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc, các ban, sở, ngành, đoàn thể chính trị - xã hội cấp tỉnh và

tương đương; các Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy (trừ các đồng chí được phân

công dự chỉ đạo tại điểm cầu các xã, phường mới theo danh sách gửi kèm);

- Đại diện lãnh đạo: Chi cục thống kê; Chi cục Hải quan khu vực XI; Chi cục

Thuế khu vực XI; Ngân hàng Nhà nước khu vực VIII; Kho bạc Nhà nước khu vực

XI; Bảo hiểm Xã hội khu vực XV;

- Bí thư đảng ủy các xã, phường (mới).

Trang phục: Đại biểu nam mặc áo sơ mi trắng dài tay, thắt cà vạt; đại biểu nữ

mặc áo dài truyền thống; đại biểu lực lượng vũ trang mặc trang phục ngành.

Đề nghị: Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

Công an tỉnh, Báo Hà Tĩnh, Viễn thông Hà Tĩnh, Điện lực Hà Tĩnh và các cơ quan,

địa phương, đơn vị liên quan tổ chức thực hiện theo Kế hoạch số 385-KH/TU ngày

24/6/2025.

Điểm cầu các xã, phường do địa phương ban hành giấy mời.

Nơi nhận:
-Như thành phần mời,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh, Công an tỉnh, Báo Hà

Tĩnh, Viễn thông tỉnh, Điện lực tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng thuộc VPTU (bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Duy Vĩnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T16:07:16+0700
	HÀ NỘI
	Phan Duy Vĩnh<phanduyvinh@hatinh.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2025-06-25T16:18:39+0700